פרט לעבודתם בארכיונים ציבוריים ופרטיים, צוותי מלמ"ב פועלים גם בארכיונים של מרכזי ההנצחה לראשי הממשלות דוד בן גוריון, מנחם בגין ויצחק רבין. הארכיונים הללו פועלים מתוקף חוקים להנצחת מורשותיהם של ראשי הממשלה המנוחים, ובניגוד לארכיונים ציבוריים ופרטיים הם מהווים שלוחות של ארכיון המדינה וכפופים להוראות חוק הארכיונים תשט"ו-1955 (להלן: חוק הארכיונים) ולתקנות הארכיונים (עיון בחומר ארכיוני המופקד בגנזך), התש"ע-2010 (להלן: תקנות העיון).⁴

במסגרת הפעילות בארכיונים אלה הורה מלמ"ב על סגירת אוסף גדול של תיעוד שמצוי בארכיון מרכז רבין. מלמ"ב דרש ממרכז רבין סכום כסף ניכר עבור בדיקת התיעוד, וזה סירב לשלם את הסכום הנדרש. עבר למעלה מעשור עד שהחומרים שנסגרו הותרו לעיון (תוך מחיקת קטעים מתוכם) בתום בדיקתם בידי מלמ"ב, לפני חודשים אחדים.

ביחס לשנים 2013-2015 מצוין כי הפעילות תכלול בכל אחת מאותן שנים גם כ-50 תיקים בארכיון [מרכז מורשת מנחם] בגין.⁶ "פעולות החשיפה המיוחדות" אינן נכללות במסמך "תוכניות משימות מטה" לשנת 2016, אולי בעקבות קביעת ארכיון המדינה שפעילות החיסוי נעשית ללא סמכות חוקית. מכל מקום, פעילות צוותי מלמ"ב בארכיונים השונים נמשכת גם כיום.

⁴ חוק דוד בן גוריון, תשל"ז-1976, סעיף 20; חוק המרכז להנצחת זכרו של יצחק רבין, תשנ"ז-1997, סעיף 33; חוק להנצחת זכרו של מנחם בגין, תשנ"ח-1998, סעיף 33.

⁵ ארכיון צה"ל ומערכת הביטחון כפוף לראש אגף תקשוב ומערכות מידע במשרד הביטחון ותקציבו מגיע מתקציב משרד הביטחון, אף שבאופן רשמי הוא נחשב שלוחה של ארכיון המדינה.

⁶ המסמכים נמסרו למכון עקבות במסגרת מענה לבקשה על פי חוק חופש המידע לקבל העתק מתוכניות עבודה של הארכיון.